
 

EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 1 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA  

ZA OBDOBÍ DUBEN/KVĚTEN 2023 
 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 
povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA K 31. 5. 2023 
Giang Mi Nguyenová – předsedkyně Spolku  
Quynh Anh Nguyen – místopředsedkyně pro projekty  

Jakub Kotík – místopředseda pro finance 
Karel Zajíc – člen předsednictva odpovědný za fundraising 

Zuzana Augustová – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Diana Šabatová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 
 

SPOLEČNÁ AGENDA 
Na začátku května proběhla řádná členská schůze, na které bylo zvoleno 5 členů nového předsednictva. 
Kvůli nedostatečnému počtu hlasů pro zvolení zůstal post člena předsednictva odpovědného za vnější 

vztahy neobsazen. V návaznosti na to nově zvolené předsednictvo spustilo výběrové řízení na tuto pozici. 

Po obdržení jednoho manifestu a po následné konzultaci s kontrolní komisí byla na tento post kooptována 
Diana Šabatová. Nové předsednictvo bude v nadcházejícím měsíci svolávat mimořádnou členskou schůzi, 
která by ve funkci Dianu potvrdila či zvolila nového člena předsednictva odpovědného za vnější vztahy. 

 

 

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDY 

• Dohled nad tranzicí mezi odchozím a novým předsednictvem Spolku; 

• Podpora všech členů předsednictva v rámci jejich portfolií; 

• Účast na prezidentských online setkáních; 

• Koordinace prvních schůzek předsednictva a kontrolní komise. 

PROJEKTY 

• Regionální výběrové konference 2022 a Roundtable Weekend EPM v ČR 2023; Beneficiary Report 

(závěrečná zpráva) byl schválen, byl obdržen doplatek grantu.  

• Národní výběrová konference EPM v ČR Kolín 2023; 
o Proběhla diseminace veškerých týmů, zároveň proběhla také společná diseminační 

schůzka mezi hlavními organizátory a předsednictvem; 

o Veškeré finální úkoly (vyúčtování, reporting, evaluace, sbírání zpětné vazby) byly splněny 

a projekt byl úspěšně uzavřen.  

• Regionální výběrové konference EPM v ČR 2023; 
o Přípravy probíhají dle stanoveného harmonogramu; 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 2 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

o Obě konference mají zajištěné ubytování, stravování a veškeré prostory, nyní jsou hlavní 

organizátoři ve fázi zasmluvňování veškerých dohod; 
o Byly podány žádosti o grant (Olomoucký kraj, město Olomouc, Plzeňský kraj, město 

Plzeň);  

o Byla schválena dotace od Plzeňského kraje; 
o Byla spuštěna první přijímací řízení. 

 

FINANCE 

• Finalizace a podání účetní závěrky za rok 2022;  

• Vypracování vyúčtování veškerých grantů pro NVK23;  

• Práce na finálních úpravách metodiky NC Support Fundu;  

• Příprava finančního výhledu pro rok 2023;  

• Aktualizace archivu.  

 

FUNDRAISING 

• Podáno vyúčtování grantu od ČNFB pro NVK23; 

• Poděkování všem partnerům a sponzorům NVK23; 
• Podána žádost pro Small Grant Programme (americká ambasáda) na RVK23;  

• Práce na Visegrand Minigrant; 

• Domlouvání další spolupráce s KEP; 

• Hledání nových možných zdrojů financování pro RVK23 a NVK24.  

 

LIDSKÉ ZDROJE 

• Realizace workshopu pro nové přechodné členy;  

• Přípravy květnové členské schůze; 

• Organizace a úspěšná realizace Oslav 25 let EPM v ČR; 

• Komunikace s předsedkyní poroty NVK23 a organizace výjezdů vybraných delegátů na zahraniční 

konference;  

• Spuštěno přihlašovací řízení na koordinátory. 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY 

• Spolupráce s editorkou NVK23 na finalizaci veškerých výstupů; 

• Dodání obrazových podkladů pro vyúčtování NVK23;  

• Zveřejnění stránek na Members’ Platform pro nadcházející RVK23; 

• Propagace přijímacích řízení na RVK23, koordinátory a hlavní organizátory NVK24; 

• Publikace obsahu spojeného s Oslavami 25 let EPM v ČR; 

• Práce na webových stránkách.  

 
Obsah zápisu byl dne 5. 6. 2023 schválen všemi členy předsednictva. 

 

Za předsednictvo EPM v ČR 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 3 / 3 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

Giang Mi Nguyenová 

předsedkyně 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

	KANCELÁŘ PŘEDSEDY
	PROJEKTY
	FUNDRAISING
	LIDSKÉ ZDROJE
	VNĚJŠÍ VZTAHY

